1.2.2.3. Studenten: Vorschriften, Statuten, Zulassung, Gebühren

- 490 Leges ex tabulis statutorum universitatis Tubingensis ac senatus academici edictis collectae.
[S.l.], 1572.
- 491 Universität Tübingen: Statuta Universitatis Scholasticae Studij Tubingensis. Renovata Anno 1601. Tubingae 1602. 205 S., Index und Tabula Synoptica [10] S.
- 492 Sylloge legum ex tabulis statutorum Universitatis Tubingensis ac senatus academici edictis collectarum ad quarum praescriptum in alma hac Eberhardiana vivendum est civibus.
Tübingen, [um 1725]. 2 Bl.
- 493 Kurzer Auszug aus den Statuten und anderen Verordnungen der Universität Tübingen so ferne solche die Studiosos betreffen.

- [S.l.], 1783. 24 S.
- 494 Leges ex tabulis statutorum universitatis Tubingensis ac senatus academici edictis collectae.
[S.l.], [s.a.]. 8 S.
- 495 Leges ex tabulis statutorum universitatis Tubingensis ac senatus academici: edictis collectae, ad quarum praescriptum in alma hac Eberhardina Carolina vivendum est civibus.
Tübingen, 1740.
- 496 Tübingen.
In: Franckfurtischer Gelehrten Zeitungen 9 (1744) 331–332.
Nachricht von dem neuen Ordo studiorum.
- 497 Extractus des sub dato Stuttgart 6. Mart. 1714. erlassenen, und sub dato Stuttgart 6. Junii 1738. erneuerten Hochfürstlichen Württembergischen Edicts wider die Duellen. [Tübingen] [um 1744.] 16 S.
- 498 Leges ex tabulis statutorum universitatis Tubingensis ac senatus academici edictis collectae.
[S.l.], [1752].
- 499 Universität Tübingen: Kurzer Auszug aus denen Statuten der Universität Tübingen, so fern solche die Studiosos, ihre Aufnahme, Studia & Mores, die Lectiones und Collegia, die Gradus. Academicos, der Collegiorum und Graduum Academicorum, wie auch der Kost und Logien Tax betreffen . [Tübingen] 1752. 24 S.
Auch in: Acta historico ecclesiastica 16 (1752/53) 867–887.
[Tübingen] 1770. 24 S.
- 500 Leges ex tabulis statutorum universitatis Tubingensis ac senatus academici edictis collectae.
[S.l.], 1763.
- 501 Leges ex tabulis statutorum universitatis Tubingensis ac senatus academici edictis collectae: ad quarum praescriptum in alma hac Eberhardina Carolina vivendum est civibus.
[S.l.], 1770.
- 502 Leges ex tabulis statutorum universitatis Tubingensis ac senatus academici edictis collectae ad quarum praescriptum in alma hac Eberhardina Carolina vivendum est civibus.
[S.l.], [1774].
- 503 Leges ex tabulis statutorum universitatis Tubingensis ac senatus academici collectae ad quarum praescriptum in alma hac Eberhardina Carolina vivendum est civibus.
[S.l.], [1796]. 8 S.
- 504 Leges ex tabulis statutorum universitatis Tubingensis ac senatus academici edictis collectae ad quarum praescriptum in alma hac Eberhardina vivendum est civibus.
[S.l.], [1796]. 8 S.